АДМ ИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2019 № 4 4

пос. Красный Яр

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от
прав третьих лиц

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации» Уставом муниципального образования Красноярское сельское

поселение, Порядком формирования, ведения и обязательного

опубликования перечня имущества Красноярского сельского поселения

Нолинского района Кировской области, свободного от прав третьих лиц,

утвержденным решением Красноярской сельской Думы q t  22.05.2017 №

42/244, администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства) и предназначенного для предоставления во

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, согласно приложению.

2. Постановление администрации от 02.03.2018 № 23 «Об

утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав 3-х
: . \ \  й

лиц» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене Красноярской сельской Думы и на сайте администрации

Нолинского района вкладка «Красноярское сельское поселение».

Г лава администрации
Красноярского сельского поселения С.Е. Зыкин

У  У  f t  , .
. . .  г  •

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации А.А. Хабарова

Разослать: в дело, ОМС и ЗР, сайт К1олинского района, прокуратура
Нолинского района

11 рил о же мне
к исйтановлвкию администрации

• Красноярского сельского-населения
от 17.04.2019 № 4 4

\

.

О едення о граве аленды или без кп мелдгоготтол'.-ч'вяттня юплпеством1: . .. .. ...........ai.,' •
Сведения движимом имуществе11 ' " ' Т  ■ ' '

Сведения' OTipaBotwpU акте, в с*кггвсппвии С которым рму гпеепк» *
включено н перечень (изменены сведения об имуществе и перечне)14

организации, образующей инфраструктуру поддержки субылстов
малого и среднего предпринимательства субъекта малою среднего предпринимательства

1 хв  бS =

| | l

111
111 Ё s =
i  1С £

Н Н

£
§ 3 Правообладатель Докучстп-ы основание 11рапообладатель Дою-менл основание

Наименование органа,
принявшего документ

Реквизиты доклмепта

Наименование объекта
v-чета10 : 1 1

'

2
5

\ й

£5Z.

! f £s Г |s 1 = * | £
‘с а с&• н 52ad = S Z? ! s.с ё Е
н 5 11

§

Указать одно ш  значений: в
nqvcHHc (изменениях в перечни)

Вид
документ

Полное
наиме

нование
ОГРН ИНН Дата зак.тюче-

ния договора

Дата окончания
действия
договора

Полное наиме
нование OIPH ИНН Дата заключе

ния договори

Дата окончания
действия
договора

Дата Номер

22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43
Администрация
Красноярского постанов

нежилое здание В перечне сельского поселения ление 17.04.2019 44